ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2024 ORIUNDO DO SALDO

REMANESCENTE DA ARP N° 009-2023 PE SRP Nº 002/2023

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
MAXARANGUAPE - CNPJ: 08.170.540/0001-25
CONTRATADA: LEONARDO COSTA DOS SANTOS ME - CNPJ:
11.183.984/0001-00

OBJETO: Aquisição de material de Expediente

Dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária
11.001 - Sec. Municipal de Administração;
06.001 – Sec. Mun. de Educação, Cultura e Esporte;
13.001 – Sec. Municipal de Assis. Social, Trabalho e Habitação;
16.001 – Sec. Mun de Saúde;
Ação Orçamentária
2078 - Manut. da Sec. Mun. de Administração;
2013 – Manut. da Sec. Mun. de Educação, Cultura e Esporte;
2084 - Manut. das Ativ. da Sec. Mun. Trab. Habitação;
2109 - Manutenção da Secretaria Mun. de Saúde;

Natureza da Despesa
3.3.90.30 – Material de Consumo;
Fontes de Recursos
15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.
15400000 – Transferências do FUNDEB – Impostos e Transferências
de Impostos;
15001001 – Recursos não vinculados de impostos – Despesas com
manutenção e desenvolvimento do ensino
15001002 -  Recursos não Vinculados de Impostos -  Despesas com
ações e serviços públicos de saúde.
15400000 – Transferências do FUNDEB – Impostos e Transferências
de Impostos;
16000000 - Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov. do Governo
Federal - Bloco de Manut. das Ações e Serviços Públicos de Saúde,
16010000 - Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov. do Governo
Federal.

VIGÊNCIA: Início: 22/05/2024 - Término: 31/12/2024

Valor:  R$  559.467,56,  (Quinhentos  E  Cinquenta  E  Nove  Mil,
Quatrocentos E Sessenta E Sete Reais E Cinquenta E Seis Centavos).

Fundamentação: O presente contrato fundamenta-se na Lei Federal nº
8.666/1993 e vincula - se ao Edital e anexos do PE SRP n.º 002/2023,
bem como à proposta da CONTRATADA, e Processo Administrativo
nº 420044/2023 – PMM.

Maxaranguape/RN, 22 de Maio de 2024

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita -P/Contratante
CPF: 025.xxx.xx4-81

LEONARDO COSTA DOS SANTOS
Socio Administrador - P/Contratada
CPF: 070.XXX.XX4-29

Publicado por:
Nathan David Muniz da Silva

Código Identificador:B52D5871

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/05/2024. Edição 3290
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/